
ZARZĄDZENIE NR 2095/KST/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok samorządowej instytucji kultury –
Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu w organizacji

Na podstawie art. 53 ust. 1, ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2018 r.
poz. 395 z późn. zm.1)) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm. 2)), zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu
w organizacji za 2017 rok.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu rocznego, rachunku zysków i strat oraz
informacji dodatkowej, i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej i w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Kaczyńska Pogwizd (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.62., poz. 398 i poz. 650.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 152.


